ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_15.03.2012_______

              № _81п___________

г. Саров Нижегородской области

На основании протокола заседания оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2011-2012 учебном году от 02.02.2012 г.  №20
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить почетными грамотами Департамента образования участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, показавших высокие результаты:

	№
	ОУ
	ФИ участника
	Класс

	1.
	СОШ № 14
	Алексеева Ирина
	9

	2.
	Гимназия № 2
	Репина Екатерина
	9

	3.
	СОШ № 14
	Варнавина Алина
	9

	4.
	СОШ № 5
	Фильченкова Татьяна
	11

	5.
	СОШ № 7
	Дельцова Юлия
	11

	6.
	СОШ № 16
	Сидорова Елизавета
	11

	7.
	СОШ № 7
	Шулимов Евгений
	7

	8.
	Интернат № 1
	Гавриков Владлен
	10

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента

образования В.Г. Мухина.
И.о. директора

 И.Л. Кочанков
Лист рассылки:
	СОШ № 14

	Гимназия № 2

	СОШ № 5

	СОШ № 7

	СОШ № 16

	Интернат № 1

	«Методический центр»

Исполнитель:
_______________ В.Г. Мухин
О награждении  почетными грамотами Департамента образования